
           
БАРАЊЕ 

 
за склучување на годишен купопродажен договор за огревно дрво 

(здружение на пензионери, инвалиди на трудот, синдикални организации или правни субјекти кои 
огревното дрво го користат во процес на производство и затоплување)   

 
1. Општи податоци 

 Име на барателот (здружение на пензионери, инвалиди на трудот, синдикални организации 
или правни субјекти)   
 
______________________________________________________________________ 

 Адреса:       __________________________     Телефон/факс:    _________________ 
 Лице за контакт:    _____________________________________________ 
 Жиро сметка :        _____________________________________________ 
 Банка депонент:    ______________________________________________ 
 Матичен број :      ______________________________________________ 
 ЕДБР  :                    ______________________________________________ 
 Шифра на дејност :   ___________________________________________ 
 Директор :___________________________ЕМБР: ___________________ 

2. Вкупна потреба на огревно дрво:  ____________________м3. 
3. Динамика на испорака по видови:  

I/II сеченица Д/М I/II сеченица Д/М сеченица Д/М
I
II
III
IV
V
VI
VII
VIII
IX
X
XI
XII

Вку.

I/II
класа

Вкупно
класа класам

ес
ец

дрвен вид дрвен вид
бука даб

дрвен вид

4. Начин на плаќање:   ________________________________________________________ 
5. Учество при склучување на договор:   _______________________________________ 
6. Банкарска гаранцијa: _____________________________________________ 
7. Подружница од каде ќе се подига огревното дрво: _____________________________   
8. Прилози: 

 Документ дека правното лице, синикатот или здружението е регистриран во централен 
регистар – решение или тековна состојба не постара од 6 месеци. 

 Доказ за овластено лице (на здружение на пензионери, инвалиди на трудот и синдикати) 
 Список  на купувачи-пензионери од здружението на пензионери со приложен чек од 

исплатена пензија за секој купувач. 
 Изјава на одговорното лице дека огревното дрво ќе се користи исклучиво за свои потреби, а 

не за препродажба. 
 
 
               Дата                                                          м.п.                                                   Oвластено лице  
  
    
 
       _______________                                                                                                     ________________  
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